平成 27年 8月 5日

各 位

株式会社 関西アーバン銀行

イメージキャラクターの追加について

～『カンサイ』の先輩『アーバン』、後輩『ギンコ』が登場！～

株式会社関西アーバン銀行（頭取：橋本 和正）は、平成 25 年 5 月から、｢なんでも相談して

くだサイ。｣をキャッチフレーズにイメージキャラクター『カンサイ』を起用しておりますが、こ

のたびイメージキャラクターを追加することといたしましたので、お知らせいたします。

当行のイメージキャラクターとして活躍中の真面目なサイの銀行員『カンサイ』に加えて、新

たなイメージキャラクターとして、頼れる先輩行員である『アーバン』と、明るく元気な後輩行

員『ギンコ』が登場いたします。

『アーバン』と『ギンコ』は、平成 27 年 8 月 10 日(月)より放映開始の新テレビＣＭ「アー

バン・ギンコ登場篇」でデビューし、当行ホームページや店頭ポスター等で活躍の予定です。

地域のお客さまに一層親しみをお持ちいただけるよう、今後は『カンサイ』を中心に三人で活

動を展開してまいりますので、ご愛顧のほどよろしくお願いいたします。

以 上

名前：カンサイ

真面目で誠実で几帳面な銀行員。

「○○してくだサイ。」が口ぐせ。

『カンサイ』 『アーバン』 『ギンコ』 三人合わせて “関西アーバン銀行”“ です！

名前：アーバン

経験もノウハウも豊富な

頼れる先輩行員。

名前：ギンコ

明るく元気で親しみ

やすい後輩行員。

新キャラクター